missum ut faceret ali- quid. Et cum diuus augustus voluntatem eius implexus. deinceps reliqui eius auctoritatem secuti. fideicommissa prestabant. et filia lentuli legata que iure non debebat soluit. Dicitur autem augustus conuocasse sapientes viros. inter quos Trebacium quoque. cuius auctoritas maxima erat. et quae fuisse an possit recipi hoc. nec absconans a iuris ratione codicillorum. usus est et trebacium suafisse Augusto. quod dicetur utilissimum. et necessarium hoc ciuibus esse. propter magnas longas peregrinacōes. que apud veteres fuisse. ubi si quis testamentū facere non posset. tamen codicillos possit. Post que tempora. cum labeo codicillos fecisset. iam nemini dubius erat. quoniam codicilli iure optimo admittentur. Non solum autem testamento facti potest quis codicillos facere. sed intestatus quis decedens fideicommittē codicillis potest

h. Scribi. scilicet ut de iure valeant. i. Directo relinquitur. sed qua act. hec hereditas. vel etiam alia in codicillis peteretur. Rebus non quidam. petitione ex l. v. ff. de obi. ex. l. i. i. v. dic utrius act. id est ex testamento. cum admittatur testamenti codicilli sunt invenientur. ut ff. e. l. i. g. i.

k. Adicere. cui considicom adiecit necesse parem non habet. sed in eius officiorum defecatum de adempcione hereditatis cogitasse videtur. ut ff. de dimitti. l. p. in f. si forte inuanum cogitauit ut ibi dixi. ac.

l. Directo. si tamen substituerit videtur rogaasse per fiduciomissum. et restituat. ut ff. ad trebel. l. scuola. ac.

m. Codicillos. plus res potest ut etiam oes valeant nisi officiorum continant voluntatem. ut C. e. l. cum proprias aliud in testamentis. ut si qui. mo. te. infie. g. posterior. et facit ff. e. diuus. g. i.

n. Et nullam scilicet diligenti quatuor que in testamento desiderantur. vel septem testium. et sigillorum. vel quod sua manu scribantur. vel quod subscriptur testes. ut supra de testembris. g. i. Sed quendam solemnitates hic desiderantur. ut sint quinque testes. ut dicitur supra trij. g. f. Accur. flo.

o. De hereditatibus. que ab intestato defertur. Et ea est generalis ad oes sequentes. tamen rursum ad titulum debito. pos. ubi mixtum tractabit ex testo et ab intestato. sed textus huius tamen loquitur tamen de suis heredibus. et sic alios. ff. si cer. pe. et de reb⁹ cre. ubi tractat de mutuo in specie tamen